
Uchwala Nr &W.J2022 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . ^ . : . Q . Ł \ 2 0 2 2 r. 
w sprawie przystąpienia do realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem" na lata 2022-2026. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Mławskiego do realizacji programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem" na lata 2022-2026. 

§ 2 

W ramach programu Wnioskodawcą jest Powiat Mławski a placówkami realizującymi są: 
• działanie 1.5. „Pomoc uczennicom w ciąży" - Bursa Szkolna ul. J. Lelewela 5, 

06-500 Mława, 
• działanie 2.4. „ Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w 

okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie"-Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Mławie ul. J. Słowackiego 16, 
06-500 Mława. 

§3 

Realizacja programu odbywać się będzie w latach 2022-2026 przez placówki o których mowa 
w § 2. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Zarząd Powiatu.Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski r...^.. 

2.Zbigniew Markiewicz... 

3.Jolanta Karpińska .flC 

4.Witold Okumski .j.L.jr://..'.. 

5.Krystyna Zając ... .. •Trrr̂ ĵLui--*'. 


